

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:AlapiskolaTomasov

Stavba:Základná škola s vyučovacím jazykom maďarským - ALAPISKOLA, Školská 7, 900 44 Tomášov

JKSO:

Miesto:Tomášov

Objednávateľ:

Obec Tomášov, ul. 1 mája č. 5, 900 44 Tomášov

Zhotoviteľ:

Facep s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:7.1.2026

IČO:

IČ DPH:00305120

IČO:

IČ DPH:52303209SK2120975318

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH			358 570,06
	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	23,00%	0,00	0,00
znižená	23,00%	358 570,06	82 471,11
Cena s DPH v EUR			441 041,17

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: AlapiskolaTomasov

Stavba: Základná škola s vyučovacím jazykom maďarským - ALAPISKOLA, Školská 7,
900 44 Tomášov

Miesto: Tomášov

Dátum: 07.01.2026

Objednávateľ: Obec Tomášov, ul. 1 mája č. 5, 900 44 Tomášov

Projektant:

Zhotoviteľ: Facep s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		358 570,06	441 041,17
SO 24765	SO 01 - Zateplenie obvodového plášťa	90 319,85	111 093,42
SO 24775	SO 01 - Zateplenie strešného plášťa	87 333,39	107 420,07
SO 24784	SO 01 - Výmemna otvaravých konštrukcií	81 633,38	100 409,06
SO 24793	SO 01 - Vykurovací systém	5 456,68	6 711,72
SO 24806	SO 01 - Systémy chladenia a vetrania	31 637,40	38 914,00
SO 24813	SO 01 - Osvetlenie a bleskozvod	18 222,79	22 414,03
SO 2533	Osvetlenie demontáž	1 530,82	1 882,91
SO 2534	Osvetlenie montáž	12 774,12	15 712,17
SO 2535	Bleskozvod demontáž	253,28	311,53
SO 2536	Bleskozvod montáž	3 144,25	3 867,43
SO 2537	Zemné práce	520,32	639,99
SO 24814	SO 01 - Kvalita vnútorného prostredia	24 589,51	30 245,10
SO 24815	SO 01 - Zariadenie OZE - výroba elektriny	12 727,06	15 654,28
SO 24816	SO 01 - Uskladnenie energie z OZE	6 650,00	8 179,50
SO 24817	SO 02 - Kanalizačná prípojka	0,00	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Základná škola s vyučovacím jazykom maďarským - ALAPISKOLA, Školská 7, 900 44
Tomášov

Objekt:

SO 24765 - SO 01 - Zateplenie obvodového plášťa

JKSO:

Miesto: Tomášov

KS:

Dátum: 07.01.2026

Objednávateľ:

Obec Tomášov, ul. 1 mája č. 5, 900 44 Tomášov

IČO: 00305120

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Facep s.r.o.

IČO: 52303209

IČ DPH: SK2120975318

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

90 319,85

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	90 319,85	23,00%	20 773,57

Cena s DPH

v EUR

111 093,42

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Základná škola s vyučovacím jazykom maďarským - ALAPISKOLA, Skoiska 7, 900 44
Tomášov

Objekt: SO 24765 - SO 01 - Zateplenie obvodového plášťa

Miesto: Tomášov
Objednávateľ: Obec Tomášov, ul. 1 mája č. 5, 900 44 Tomášov
Zhotoviteľ: Facep s.r.o.

Dátum: 07.01.2026
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	90 319,85
D1 - Práce HSV	82 535,60
1 - ZEMNÉ PRÁCE	6 431,04
6 - POVRCHOVÉ ÚPRAVY	68 173,46
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	6 729,15
99 - PRESUNY HMÔT	1 201,95
D2 - Práce PSV	7 784,25
711 - IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI	1 257,78
764 - KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE	6 526,47
VP - Práce navyše	0,00

ROZPOČET

Stavba: ZAKLADNA SKOIA S VYUCOVACIM JAZYKOM MADARSKYM - ALAPISKOLA, SKOISKA 7, 900 44
Tomášov
Objekt: SO 24765 - SO 01 - Zateplenie obvodového plašťa

Miesto: Tomášov Dátum: 07.01.2026
Objednávateľ: Obec Tomášov, ul. 1 mája č. 5, 900 44 Tomášov Projektant:
Zhotoviteľ: Facep s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 90 319,85

D D1 Práce HSV 82 535,60

D 1 ZEMNÉ PRÁCE 6 431,04

1	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3 rošíreny výkop	m3	135,590	27,45	3 721,95
2	K	151201201.S	Paženie stien výkopu bez rozopretia alebo vzopretia, záťažné hĺbky do 4 m	m2	338,976	4,72	1 599,97
3	K	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	135,590	3,31	448,80
4	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m (tam a späť na zasyp)	m3	271,181	1,46	395,92
5	K	167101102.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	135,590	1,95	264,40

D 6 POVRCHOVÉ ÚPRAVY 68 173,46

6	K	625991184	Izolácia do základov polystyrénom EPS polystyrénom hr. 200 mm pod urovnou terénu (poz.2/m)	m2	167,398	16,50	2 762,07
			Odpočet				
6	K	625991184	Izolácia do základov polystyrénom EPS polystyrénom hr. 200 mm pod urovnou terénu (poz.2/m)	m2	-167,398	16,50	-2 762,07
			Zámena materiálu				
6	K	625991184	Izolácia do základov EPS Soklová doska hr. 200 mm pod urovnou terénu (poz.2/m)	m2	167,398	34,92	5 845,54
7	K	625125202	Zateplenie ostenia (ETICS) doskami NOBASIL FKD systém BAUMIT hr. 40 mm s povrch. úpravou silikónovou omietkou (vč.príslušenstva) (poz.1/m)	m2	198,230	46,60	9 237,52
8	K	625251120	Zateplenie stien doskami (ETICS) NOBASIL FKD systém BAUMIT hr.200 mm s povrch. úpravou silikónovou omietkou (vč.príslušenstva)(poz.1/m)	m2	535,092	71,50	38 259,08
9	K	625251099	Zateplenie sokľa EPS polystyrénom hrúbky 200 mm s povrch. úpravou marmolit (poz.2/m)	m2	84,843	70,16	5 952,58
			Odpočet				
9	K	625251099	Zateplenie sokľa EPS polystyrénom hrúbky 200 mm s povrch. úpravou marmolit (poz.2/m)	m2	-84,843	70,16	-5 952,58
			Zámena materiálu				
9	K	625251099	Zateplenie sokľa EPS soklová doska hrúbky 200 mm s povrch. úpravou marmolit (poz.2/m)	m2	84,843	86,23	7 316,01
10	K	637111414	Okapový chodník šírky 400 mm z bet.parkového obrubníka 1000x200x50 mm ukladaného do bet.lôžka, geotextilií a riečného kameňa fr.16-32 mm v mieste kontaktu z asfaltovou plochou zaliať asfaltom (poz.3/m)	m2	37,664	58,00	2 184,51
11	K	150	Okapový chodník v skladbe-štrkopiesok 100m,betón 100mm,piesok 30mm,geotext.obrubníky,zámkova dlažba - dodávka+montáž (poz.5/m)	m2	106,616	50,00	5 330,80

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 6 729,15

12	K	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0, 80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	773,021	2,40	1 855,25
----	---	-------------	---	----	---------	------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
13	K	941941191.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1031	m2	773,020	1,30	1 004,93
14	K	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	773,020	1,70	1 314,13
15	K	963022876	Vybúranie betonového okapového chodníka (poz.4)	m2	52,869	6,64	351,05
16	K	963022879	Vybúranie asfaltovej plochy (chodník) (poz.4)	m2	17,218	8,76	150,83
17	K	978059631.S	Búracie práce - osekание kabrinového sokla s fasady (poz.11	m2	101,089	5,79	585,31
18	K	968061118	Demontáž informačných tabúl z fasady zachovať pre spätnú montáž (poz.10)	kus	8,000	8,45	67,60
19	K	757110348	Spätná montáž informačných tabuľ, vlajky, schranky (poz.12/m)	kus	8,000	12,94	103,52
20	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	12,400	12,64	156,74
21	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	24,800	8,86	219,73
22	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	12,400	14,92	185,01
23	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	124,000	0,44	54,56
24	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	12,400	11,76	145,82
25	K	979087212.S	Nakladanie sutiny na dopravný prostriedok	t	12,400	5,07	62,87
26	K	979089012.S	Poplatok za uloženie stavebnej sute na skládku	t	12,400	32,00	396,80
27	K	979089712.S	Prenájom kontajneru na stavebnú sutinu 12 m3	ks	1,000	75,00	75,00

D 99 PRESUNY HMÔT 1 201,95

28	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	70,703	17,00	1 201,95
----	---	-------------	---	---	--------	-------	----------

D D2 Práce PSV 7 784,25

D 711 IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI 1 257,78

29	K	711132107.S	Izolácia proti zemnej vlhkosti zvislá drenážna nopová fólia D+M (poz.2/m)	m2	338,374	3,63	1 228,30
30	K	998711202.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	12,283	2,40	29,48

D 764 KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ 6 526,47

31	K	764731136	Oplechovanie okapu pri žľabe z PPL plechu rš.350mm (poz.7/k)	m	36,000	14,62	526,32
32	K	764731138	Zaveterná lišta PPL plechu rš.350 mm (poz.6/k)	m	71,500	13,68	978,12
33	K	764731112	Oplechovanie telesa komína z PPL plechu rš 100 mm (poz.8/k)	m	11,000	15,24	167,64
34	K	764751114	Odpadné rúry z PPL plechu kruhové rovné D 120 mm vr.objímok (poz.4/k)	m	26,000	21,80	566,80
35	K	764761122	Žľaby z PPL plechu podokapné polkruhové R s hákmi KFL veľkosť 150 mm (poz.5/k)	m	33,000	32,14	1 060,62
36	K	764359213	Kotlík kónický z PPL plechu pre rúry s priemerom do 150 mm (poz.9/k)	kus	3,000	30,32	90,96
37	K	764352811	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 45° rš 330 mm vč.hákov 0,00339t (poz.7)	m	33,000	1,50	49,50
38	K	764454803	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 150 mm, vč.hákov -0,00356t (poz.3)	m	26,000	1,42	36,92
39	K	764359811	Demontáž žľabov kotlíka kónického, so sklonom do 45° 0,0011t (poz.3)	kus	3,000	1,42	4,26
40	K	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t (poz.1)	m	150,285	1,61	241,96
41	K	764711116	Oplechovanie parapetov PPL plech do rš 290 mm (poz.1/k,2/k,3/k)	m	153,120	17,60	2 694,91
42	K	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	64,180	1,69	108,46

D VP Práce navyše 0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Základná škola s vyučovacím jazykom maďarským - ALAPISKOLA, Školská 7, 900 44

Tomášov

Objekt:

SO 24775 - SO 01 - Zateplenie strešného plášťa

JKSO:

Miesto: Tomášov

KS:

Dátum: 07.01.2026

Objednávateľ:

Obec Tomášov, ul. 1 mája č. 5, 900 44 Tomášov

IČO:

00305120

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Facep s.r.o.

IČO:

52303209

IČ DPH:

SK2120975318

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

87 333,39

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižovaná	87 333,39	23,00%	20 086,68

Cena s DPH

v EUR

107 420,07

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Základná škola s vyučovacím jazykom maďarským - ALAPISKOLA, Skolská 7, 900 44
Tomášov

Objekt:

SO 24775 - SO 01 - Zateplenie strešného plášťa

Miesto:

Tomášov

Dátum:

07.01.2026

Objednávateľ:

Obec Tomášov, ul. 1 mája č. 5, 900 44 Tomášov

Projektant:

Zhotoviteľ:

Facep s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

87 333,39

D1 - Práce HSV

3 291,24

3 - ZVISLÉ KONŠTRUKCIE

0,00

4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

869,97

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

1 410,83

99 - PRESUNY HMÔT

1 010,44

D2 - Práce PSV

84 042,15

712 - POVLAKOVÉ KRYTINY

30 623,89

713 - IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ

44 033,12

762 - KONŠTRUKCIE TESÁRSKE

9 252,88

764 - KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE

132,26

VP - Práce navyše

0,00

ROZPOČET

Stavba: Základna skola s vyučovacím jazykom maďarským - ALAPISKOLA, Skoiska 7, 900 44 Tomášov

Objekt: SO 24775 - SO 01 - Zateplenie strešného plášťa

Miesto: Tomášov Dátum: 07.01.2026
Objednávateľ: Obec Tomášov, ul. 1 mája č. 5, 900 44 Tomášov Projektant:
Zhotoviteľ: Facep s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 87 333,39

D D1 Práce HSV 3 291,24

D 3 ZVISLÉ KONŠTRUKCIE 0,00

1	K	312272031.S	Murivo atiky PREMAC 500x249x250mm s betonovou výplňou hr.25 cm	m3	12,724	189,76	2 414,51
			Odpočet				
1	K	312272031.S	Murivo atiky PREMAC 500x249x250mm s betonovou výplňou hr.25 cm	m3	-12,724	189,76	-2 414,51

D 4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE 869,97

2	K	417321616.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 30/37	m3	4,241	198,00	839,72
			Odpočet				
2	K	417321616.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 30/37	m3	-4,241	198,00	-839,72
3	K	417351115.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	33,930	18,20	617,53
			Odpočet				
3	K	417351115.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	-33,930	18,20	-617,53
4	K	417351116.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	33,930	4,74	160,83
			Odpočet				
4	K	417351116.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	-33,930	4,74	-160,83
5	K	417391151r.S	Zateplenie atiky doskami XPS hr.80 mm	m2	67,860	12,82	869,97

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 1 410,83

6	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	13,690	12,64	173,04
7	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	27,380	8,86	242,59
8	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	13,690	11,70	160,17
9	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	136,900	0,44	60,24
10	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	13,690	12,76	174,68
11	K	979087212.S	Nakladanie sutiny na dopravný prostriedok	t	13,690	5,07	69,41
12	K	979089012.S	Poplatok za uloženie stavebnej sute na skládku	t	13,690	30,00	410,70
13	K	979089712.S	Prenájom kontajneru na stavebnú sutinu 5-12 m3	ks	2,000	60,00	120,00

D 99 PRESUNY HMÔT 1 010,44

14	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	38,863	26,00	1 010,44
----	---	-------------	---	---	--------	-------	----------

D D2 Práce PSV 84 042,15

D 712 POVLAKOVÉ KRYTINY 30 623,89

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
15	K	712363101	Zhotovenie strechy z fólie FATRAFOL 810 S včít.oplechovania z lakoplastovaných plechov (D+M) (poz.4/m)	m2	714,822	26,85	19 192,97
16	K	712361701_1	Povlakové krytiny - montáž paronepriepustnej fólie (poz.4/m)	m2	680,783	0,82	558,24
			Odpočet				
16	K	712361701_1	Povlakové krytiny - montáž paronepriepustnej fólie (poz.4/m)	m2	-680,783	0,82	-558,24
			Zámena materiálu				
16	K	712441559.S	Zhotovenie povlak. krytiny striech šikmých do 30° pásmi pritav. NAIP na celej ploche, oxidované pásy	m2	680,783	6,37	4 336,59
17	M	272432120	Fólia - paronepriepustná poistná izolácia (poz.4/m)	m2	816,940	1,29	1 053,85
			Odpočet				
17	M	272432120	Fólia - paronepriepustná poistná izolácia (poz.4/m)	m2	-816,940	1,29	-1 053,85
			Zámena materiálu				
17	M	628320000100	Pás asfaltový GLASBIT G 200 S 40 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov, ICOPAL	m2	816,940	6,27	5 122,21
18	K	712990040.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na uprav. povrchu v sklone (poz.2/M)	m2	680,783	0,56	381,24
19	M	693110004500.S	Geotextília separačná (poz.2/M)	m2	816,940	1,27	1 037,51
20	K	998712202.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	222,238	2,49	553,37

D 713 IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ 44 033,12

21	K	713142250.S	Tepelné izolácie - montáž izolácie dvojvrstvej strechy EPS 200 hr.250 mm (poz.4/m)	m2	604,380	1,80	1 087,88
22	K	713142160.S	Montáž ta depelnej izolácie dielcami striech jednorstvá,spádovaná s max. hrúbkou TI 200 mm, dosky EPS 150 (poz.4/m)	m2	604,380	1,20	725,26
23	M	628331351	EPS spadové dosky hr,30-330 mm (poz.4/m)	m2	604,380	17,62	10 649,18
24	K	713000045.S	Odstránenie tepelnej izolácie striech plochých kladenej voľne z vláknitých materiálov hrúbky 150 mm (poz.9)	m2	553,053	1,58	873,82
25	M	2831862728	Polystyren extrudovaný EPS 150 hr. 100+150 mm mm (poz.4/m)	m2	604,380	18,20	10 999,72
26	M	631460000400.S	Tepelno a zvukovoizol.lamelové skružovateľné pásy NOBASIL LSP hr.100mm s finalnou úpravou (poz.6/m)	m2	469,067	24,12	11 313,90
			Odpočet				
26	M	631460000400.S	Tepelno a zvukovoizol.lamelové skružovateľné pásy NOBASIL LSP hr.100mm s finalnou úpravou (poz.6/m)	m2	-469,067	24,12	-11 313,90
			Zámena materiálu				
26	M	631460005100	Lamela CLT C1 THERMAL 100x200x1200 mm, čadičová minerálna izolácia, kolmé vlákno s povrchovou úpravou	m2	469,067	41,05	19 255,20
27	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	356,498	1,24	442,06

D 762 KONŠTRUKCIE TESÁRSKE 9 252,88

28	K	762810027	Debnenie atiky rovných z dosiek OSB hr.dosky 22 mm do vlhkého prostredia (poz.4/m)	m2	105,183	17,11	1 799,68
29	K	762230008	Demontáž drevenej strešnej konštrukcie vrátane krovu vč strešných prvkov	m2	621,100	12,00	7 453,20

D 764 KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE 132,26

30	K	764422890	Demontáž strešnej krytiny striešky nad vstupom - 0,00570 t (poz.8)	m2	3,510	37,68	132,26
----	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

D VP Práce navyše 0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Základná škola s vyučovacím jazykom maďarským - ALAPISKOLA, Školská 7, 900 44

Tomášov

Objekt:

SO 24784 - SO 01 - Výmemna otvaravých konštrukcií

JKSO:

Miesto: Tomášov

KS:

Dátum: 07.01.2026

Objednávateľ:

Obec Tomášov, ul. 1 mája č. 5, 900 44 Tomášov

IČO: 00305120

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Facep s.r.o.

IČO: 52303209

IČ DPH: SK2120975318

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

81 633,38

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znížená	81 633,38	23,00%	18 775,68

Cena s DPH

v EUR

100 409,06

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Základná škola s vyučovacím jazykom maďarským - ALAPISKOLA, Školská 7, 900 44
Tomášov

Objekt:

SO 24784 - SO 01 - Výmemna otvaravých konštrukcií

Miesto:

Tomášov

Dátum:

07.01.2026

Objednávateľ:

Obec Tomášov, ul. 1 mája č. 5, 900 44 Tomášov

Projektant:

Zhotoviteľ:

Facep s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

81 633,38

D1 - Práce HSV

8 803,22

6 - POVRCHOVÉ ÚPRAVY

4 577,13

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

3 935,94

99 - PRESUNY HMÔT

290,15

D2 - Práce PSV

72 830,16

766 - KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE

4 538,30

767 - KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE

67 447,40

784 - MAL'BY

844,46

VP - Práce navyše

0,00

ROZPOČET

Stavba: Základná škola s vyučovacím jazykom maďarským - ALAPISKOLA, Školská 7, 900 44 Tomášov

Objekt: SO 24784 - SO 01 - Výmemna otvaravých konštrukcií

Miesto: Tomášov Dátum: 07.01.2026
Objednávateľ: Obec Tomášov, ul. 1 mája č. 5, 900 44 Tomášov Projektant:
Zhotoviteľ: Facep s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 81 633,38

D D1 Práce HSV 8 803,22

D 6 POVRCHOVÉ ÚPRAVY 4 577,13

1	K	612425931.S	Omiетка vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	198,230	20,86	4 135,08
2	K	612460121.S	Penetrácia ostenia pod omietku (poz.1/N)	m2	198,230	2,23	442,05

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 3 935,94

3	K	968061112.S	Vyvesenie okenného krídla do suti plochy do 1,5 m2 (poz.1)	ks	231,000	0,51	117,81
4	K	968061125.S	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného krídla do 2 m2 (poz.1)	ks	2,000	0,84	1,68
5	K	968062356.S	Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 4 m2, -0,05400t (poz.1)	m2	247,754	7,00	1 734,28
6	K	968062456.S	Vybúranie drevených dverových zárubní, plochy nad 2 m2 -0,067 t (poz.3)	m2	5,170	13,77	71,19
7	K	968072357.S	Vybúranie kovových rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy nad 4 m2, -0,04800t (poz.5)	m2	20,743	7,74	160,55
8	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	17,600	12,78	224,93
9	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	35,200	8,96	315,39
10	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	17,600	15,09	265,58
11	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	176,000	0,45	79,20
12	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	17,600	12,90	227,04
13	K	979087212.S	Nakladanie sutiny na dopravný prostriedok	t	17,600	5,13	90,29
14	K	979089012.S	Poplatok za uloženie stavebnej sute na skládku	t	17,600	30,00	528,00
15	K	979089712.S	Prenájom kontajneru na stavebnú sutinu 5-12 m3	ks	2,000	60,00	120,00

D 99 PRESUNY HMÔT 290,15

16	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	6,572	44,15	290,15
----	---	-------------	---	---	-------	-------	--------

D D2 Práce PSV 72 830,16

D 766 KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE 4 538,30

17	K	766662812.S	Demontáž prahu dverí dvojkridlových, -0,00200t (poz.1)	ks	1,000	2,94	2,94
18	K	766694143.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1200 (poz. 1/p,2/p,3/p)	ks	72,000	14,21	1 023,12
19	M	611560000700.S	Dodávka parapetov vnútorných plastových (poz. 1/p,2/p,3/p)	m	153,120	20,39	3 122,12
20	K	766694981.S	Stolárske konštrukcie - demontáž vnútorných parapetov drevených(poz.1)	m	150,285	2,38	357,68
21	K	998766202.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	45,059	0,72	32,44

D 767 KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE 67 447,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	M	000005079	Oceľová bezpečnostná mreža jednoduchá pevná v/š 500/1165 mm povrchová úprava syntetický náter (poz.3/z)	kus	9,000	131,06	1 179,54
23	M	000005080	Oceľová bezpečnostná mreža jednoduchá pevná v/š 500/1750 mm povrchová úprava syntetický náter (poz.4/z)	kus	12,000	196,87	2 362,44
24	K	767584426	Kovové konštrukcie - demontáž oceľových mreží okien (poz.2)	m2	12,243	15,16	185,60
25	M	283193206	Plastové okno štvorkrídlové otváracie a otváracie sklopné šesťkomorkový profil izolačné trojsklo výšky/šírky 2400/2385 mm farba rámu biela(poz.1)	kus	46,000	1 096,00	50 416,00
26	M	283193225	Plastové okno dvojkrídlové otváracie, otváracie sklopné šesťkomorkový profil izolačné trojsklo výšky/šírky 1160/2385 mm farba rámu biela (poz.2)	kus	5,000	501,12	2 505,60
27	M	283193233	Plastové okno dvojkrídlové otváracie, otváracie sklopné šesťkomorkový profil izolačné trojsklo výšky/šírky 500/1750 mm farba rámu biela (poz.4)	kus	12,000	153,55	1 842,60
28	K	767631345	Montáž okien plastových (poz.5/M)	m2	294,912	16,65	4 910,28
29	M	6114115700	Plastové okno jednokrídlové otváracie-sklopné šesťkomorkový profil izolačné trojsklo výšky/šírky 500/1165 mm farba rámu biela (poz.3)	kus	9,000	101,79	916,11
30	M	5534140101	Hliníková presklanná stena s dvojkrídlovými dverami výšky/šírky 2200/2340 mm (poz.5)	kus	1,000	2 376,00	2 376,00
31	K	767616112	Montáž vonkajších stien z AL-profilov	m2	5,148	17,88	92,05
32	K	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	667,862	0,99	661,18
D 784 MAL'BY							844,46
33	K	784410100.S	Penetrácia ostenia do výšky miestností 3,80 m	m2	198,230	1,29	255,72
34	K	784452471.S	Maľby ostenia z maliarskych zmesí tekutých Primalex dvoj- a viacfarebné s bielym stropom dvojnás. do 3, 80 m (poz.13/m)	m2	198,230	2,97	588,74

D VP Práce navyše 0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Základná škola s vyučovacím jazykom maďarským - ALAPISKOLA, Skolská 7, 900 44

Tomášov

Objekt:

SO 24793 - SO 01 - Vykurovací systém

JKSO:

Miesto: Tomášov

KS:

Dátum: 07.01.2026

Objednávateľ:

Obec Tomášov, ul. 1 mája č. 5, 900 44 Tomášov

IČO: 00305120

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Facep s.r.o.

IČO: 52303209

IČ DPH: SK2120975318

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

5 456,68

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	5 456,68	23,00%	1 255,04

Cena s DPH

v EUR

6 711,72

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Základná škola s vyučovacím jazykom maďarským - ALAPISKOLA, Školská 7, 900 44
Tomášov

Objekt: SO 24793 - SO 01 - Vykurovací systém

Miesto: Tomášov
Objednávateľ: Obec Tomášov, ul. 1 mája č. 5, 900 44 Tomášov
Zhotoviteľ: Facep s.r.o.

Dátum: 07.01.2026
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	5 456,68
PSV - Práce a dodávky PSV	5 456,68
731 - Ústredné kúrenie, kotolne	1 014,52
732 - Ústredné kúrenie, strojovne	14,85
733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie	170,58
734 - Ústredné kúrenie, armatúry.	4 010,73
735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá	246,00
VP - Práce navyše	0,00

ROZPOČET

Stavba: Základná škola s vyučovacím jazykom maďarským - ALAPISKOLA, Školská 7, 900 44 Tomášov

Objekt: SO 24793 - SO 01 - Vykurovací systém

Miesto: Tomášov Dátum: 07.01.2026

Objednávateľ: Obec Tomášov, ul. 1 mája č. 5, 900 44 Tomášov Projektant:

Zhotoviteľ: Facep s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 5 456,68

D PSV Práce a dodávky PSV 5 456,68

D 731 Ústredné kúrenie, kotolne 1 014,52

1	K	73139181201	Vypúšťanie a mapušťanie vody z UK	súb.	1,000	70,00	70,00
2	K	73139181253	Montáž termostatu	súb.	1,000	4,02	4,02
3	M	73101001	Regulátor zmiešavacej vetvy TECH CS-i-1	ks	1,000	765,00	765,00
4	M	73101002	Priestorový termostat s týždenným programom	ks	1,000	175,50	175,50

D 732 Ústredné kúrenie, strojovne 14,85

5	K	732420912	Oprava čerpadla obehového špirálového (do potrubia) spätná montáž DN 40	ks	1,000	14,85	14,85
---	---	-----------	---	----	-------	-------	-------

D 733 Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie 170,58

6	K	733111118.S	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných strednotlakových DN 50	m	3,000	31,36	94,08
7	K	733190107	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitových	súb.	1,000	76,50	76,50

D 734 Ústredné kúrenie, armatúry. 4 010,73

8	K	734200822.S	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi nad 1/2 do G 1, -0,00110t	ks	100,000	2,26	226,00
9	K	734209101.S	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	2,000	1,32	2,64
10	M	4223050300	Kohút plniaci a vypúšťací D 15 mm	ks	2,000	13,05	26,10
11	K	734209112.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	100,000	3,11	311,00
12	M	4844228461025	HERZ ventil priamy TS-90-V 1/2" obj.č.1772367	ks	50,000	11,20	560,00
13	M	4844228461087	HERZ ventil spiatočkový RL-5, priamy 1/2 obj.č.1392301	ks	50,000	14,76	738,00
14	K	734209117.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 6/4	ks	2,000	7,95	15,90
15	M	4844228461377	HERZ regulátor tlakovej diferencie 1 1/2", 500-6000 l/h obj.č.1400705	ks	1,000	526,86	526,86
16	M	4844228461439	Herz ventil regulačný STRÖMAX-M 1 1/2", šikmý, s meracími ventilčekmi obj.č.1411755	ks	1,000	87,16	87,16
17	K	734209118.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 2	ks	6,000	9,54	57,24
18	M	4848906470	Gulový ventil - rukoväť, chróm, 2"	ks	4,000	40,95	163,80
19	M	48489064701	Spätná klapka 2"	ks	1,000	53,46	53,46
20	M	48489064702	Filter 2"	ks	1,000	26,86	26,86
21	K	734209126.S	Montáž závitovej armatúry s 3 závitmi G 5/4	ks	1,000	7,84	7,84
22	M	48438890220031	Trojcestný zmiešavací ventil VRG 131 DN 32	ks	1,000	45,76	45,76
23	M	48438890220032	Pohon ARA 230V	ks	1,000	220,95	220,95
24	K	734223208.S	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	súb.	46,000	1,89	86,94
25	M	551280002000.S	Termostat HERZ "MINI", 6 - 28 °C Herz obj.č.1920060	ks	46,000	18,57	854,22

D 735 Ústredné kúrenie, vykurov. telesá 246,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	735000912.S	Vyregulovanie ventilu s termostatickým ovládaním	ks	50,000	4,12	206,00
27	K	735191905.S	Ostatné opravy vykurovacích telies, odvzdušnenie telesa	ks	50,000	0,80	40,00
D VP Práce naviac							0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Základná škola s vyučovacím jazykom maďarským - ALAPISKOLA, Skolská 7, 900 44

Tomášov

Objekt:

SO 24806 - SO 01 - Systémy chladenia a vetrania

JKSO:

Miesto: Tomášov

KS:

Dátum: 07.01.2026

Objednávateľ:

Obec Tomášov, ul. 1 mája č. 5, 900 44 Tomášov

IČO: 00305120

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Facep s.r.o.

IČO: 52303209

IČ DPH: SK2120975318

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

31 637,40

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	31 637,40	23,00%	7 276,60

Cena s DPH

v EUR

38 914,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Základná škola s vyučovacím jazykom maďarským - ALAPISKOLA, Školská 7, 900 44
Tomášov

Objekt: SO 24806 - SO 01 - Systémy chladenia a vetrania

Miesto:	Tomášov	Dátum:	07.01.2026
Objednávateľ:	Obec Tomášov, ul. 1 mája č. 5, 900 44 Tomášov	Projektant:	
Zhotoviteľ:	Facep s.r.o.	Spracovateľ:	

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	31 637,40
PSV - Práce a dodávky PSV	31 637,40
769 - Montáže vzduchotechnických zariadení	31 637,40
VP - Práce navyše	0,00

ROZPOČET

Stavba:

Základná škola s vyučovacím jazykom maďarským - ALAPISKOLA, Školská 7, 900 44
Tomášov

Objekt:

SO 24806 - SO 01 - Systémy chladenia a vetrania

Miesto: Tomášov

Dátum: 07.01.2026

Objednávateľ: Obec Tomášov, ul. 1 mája č. 5, 900 44 Tomášov

Projektant:

Zhotovitel': Facep s.r.o.

Spracovatel':

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

31 637,40

D	PSV	Práce a dodávky PSV
---	-----	---------------------

31 637,40

D 769 Montáže vzduchotechnických zariadení

31 637,40

1	K	241060823	Demontáž klimatizačnej jednotky z fasady zachovať pre spätnú montáž (poz.11)	kus	1,000	98,50	98,50
2	M	7696090	inVENTer X-Flow	kus	8,000	2 820,00	22 560,00
3	M	7690091	Konektor pre sMove s4/s8/PRO 8	kus	16,000	330,00	5 280,00
4	K	7690911	Logistický a energetický príplatok	%	5,000	248,18	1 240,90
5	K	7690092	Kalkulácia za montáž s dopravou	kus	1,000	2 458,00	2 458,00

D VP Práce navyac

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Základná škola s vyučovacím jazykom maďarským - ALAPISKOLA, Školská 7, 900 44

Tomášov

Objekt:

SO 24813 - SO 01 - Osvetlenie a bleskozvod

Časť:

SO 2533 - Osvetlenie demontáž

JKSO:

Miesto: Tomášov

KS:

Dátum: 07.01.2026

Objednávateľ:

Obec Tomášov, ul. 1 mája č. 5, 900 44 Tomášov

IČO:

00305120

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Facep s.r.o.

IČO:

52303209

IČ DPH:

SK2120975318

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 530,82

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	1 530,82	23,00%	352,09

Cena s DPH

v EUR

1 882,91

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Základná škola s vyučovacím jazykom maďarským - ALAPISKOLA, Skolská 7, 900 44
Tomášov

Objekt: SO 24813 - SO 01 - Osvetlenie a bleskozvod

Časť: SO 2533 - Osvetlenie demontáž

Miesto: Tomášov
Objednávateľ: Obec Tomášov, ul. 1 mája č. 5, 900 44 Tomášov
Zhotoviteľ: Facep s.r.o.

Dátum: 07.01.2026
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	1 530,82
M - Práce a dodávky M	1 530,82
21-M - Elektromontáže	1 530,82
VP - Práce navyše	0,00

ROZPOČET

Stavba: Základná škola s vyučovacím jazykom maďarským - ALAPISKOLA, Školská 7, 900 44 Tomášov

Objekt: SO 24813 - SO 01 - Osvetlenie a bleskozvod

Časť: SO 2533 - Osvetlenie demontáž

Miesto: Tomášov

Dátum: 07.01.2026

Objednávateľ: Obec Tomášov, ul. 1 mája č. 5, 900 44 Tomášov

Projektant:

Zhotoviteľ: Facep s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 530,82

D M Práce a dodávky M

1 530,82

D 21-M Elektromontáže

1 530,82

1	K	210964324.S	Demontáž svietidla interierového stropného vrátane odpojenia do sute do 5 kg "C,D"	kus	21,000	4,40	92,40
2	K	210964325.S	Demontáž svietidla stropného vrátane odpojenia do sute do 10kg "B"	kus	25,000	4,40	110,00
3	K	210964333.S	Demontáž interierového svietidla na strope vrátane odpojenia na spätnú montáž do 2 kg-parabolickej mriežky elektroniky "A"	kus	195,000	4,60	897,00
4	K	213290150.S	Nepredvídané práce pri demontáži svietidiel	hod	32,000	11,00	352,00
5	K	22	Recyklacia demontovaných svietidiel	kus	46,000	1,70	78,20
6	K	3	PPV 6% pre 21M-rozvody v staveb. objektoch	%	0,060	20,33	1,22

D VP Práce navyše

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Základná škola s vyučovacím jazykom maďarským - ALAPISKOLA, Skolská 7, 900 44

Tomášov

Objekt:

SO 24813 - SO 01 - Osvetlenie a bleskozvod

Časť:

SO 2534 - Osvetlenie montáž

JKSO:

Miesto: Tomášov

KS:

Dátum: 07.01.2026

Objednávateľ:

Obec Tomášov, ul. 1 mája č. 5, 900 44 Tomášov

IČO:

00305120

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Facep s.r.o.

IČO:

52303209

IČ DPH:

SK2120975318

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

12 774,12

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	12 774,12	23,00%	2 938,05

Cena s DPH

v EUR

15 712,17

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Základná škola s vyučovacím jazykom maďarským - ALAPISKOLA, Školská 7, 900 44
Tomášov

Objekt: SO 24813 - SO 01 - Osvetlenie a bleskozvod

Časť: SO 2534 - Osvetlenie montáž

Miesto: Tomášov

Objednávateľ: Obec Tomášov, ul. 1 mája č. 5, 900 44 Tomášov

Zhotoviteľ: Facep s.r.o.

Dátum: 07.01.2026

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	12 774,12
M - Práce a dodávky M	12 774,12
21-M - Elektromontáže	12 774,12
VP - Práce navyše	0,00

ROZPOČET

Stavba: Základná škola s vyučovacím jazykom maďarským - ALAPISKOLA, Školská 7, 900 44 Tomášov

Objekt: SO 24813 - SO 01 - Osvetlenie a bleskozvod

Časť: SO 2534 - Osvetlenie montáž

Miesto: Tomášov Dátum: 07.01.2026

Objednávateľ: Obec Tomášov, ul. 1 mája č. 5, 900 44 Tomášov Projektant:

Zhotoviteľ: Facep s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 12 774,12

D M Práce a dodávky M 12 774,12

D 21-M Elektromontáže 12 774,12

1	K	210201080.S	Zapojenie LED svietidiel interierových nástenných, stropných IP20, IP40 "	kus	247,000	4,00	988,00
2	K	210201600.S	Zapojenie nevybušného svietidla "Aa"	kus	1,000	14,67	14,67
3	K	210201903.S	Montáž svietidla interierového na stenu do 5 kg. "B,Ca,Cb"	kus	5,000	14,88	74,40
4	K	210201912.S	Znovu montáž svietidiel-parabolickej mriežky, elektroniky na strope do 2kg "A"	kus	195,000	7,00	1 365,00
5	K	210201913.S	Montáž svietidla interierových na strop do 5kg IP20 "Cb,Cc"	kus	14,000	11,00	154,00
6	K	210201914.S	Montáž svietidla interierového na strop do 10 kg. IP20, IP40 "Aa,B,Ba,C,Ca"	kus	34,000	11,00	374,00
			Prípočet				
6	K	210201914.S	Montáž svietidla interierového na strop do 10 kg. IP20, IP40 "Aa,B,Ba,C,Ca"	kus	38,000	11,00	418,00
7	K	210205031.S	Výmena zdroja svietidla za LED trubicu 2x zdroj, svietidlo stropné, IP20	kus	195,000	2,20	429,00
8	K	210800107.S	Kábel CYKY-J 3x1,5 v.u., p.o.	m	15,000	2,80	42,00
9	K	213290150	Dokumentácia skutočného vyhotovenie stavby	hod	10,000	22,00	220,00
10	K	213291000	Spracovanie východiskovej revízie	hod	5,000	18,00	90,00
11	K	15	Nepredvídané práce pri montáži	hod	40,000	12,00	480,00
12	M	34840M	LED trubica dl. 1200mm, 16W/1700lm, 4000K, G13, "A"	kus	390,000	6,90	2 691,00
13	M	352M	Stropné LED svietidlo 48W/4300lm, 4000K, IP40 , dl. 1200mm "B"	kus	6,000	47,65	285,90
14	M	354Mb	Stropné LED svietidlo 5x7,7W/5500lm, IP40 dl. 1500mm "Ba"	kus	3,000	70,60	211,80
15	M	358m	LED svietidlo 24W/2550lm, 4000K, IP40 okrúhle alebo štvorcové osadené na strop, stenu "Cc"	kus	8,000	16,60	132,80
			Prípočet				
15	M	358m	LED svietidlo 24W/2550lm, 4000K, IP40 okrúhle alebo štvorcové osadené na strop, stenu "Cc"	kus	8,000	16,60	132,80
16	M	3410105000	Kábel silový medený CYKY-J 3x1,5	m	15,000	0,88	13,20
17	M	34561001442	Svorka WAGO bez skrutková univerzálna 5x	kus	50,000	0,67	33,50
18	M	3480100100	Stropné LED svietidlo do výbušného prostredia 24W/3200lm, 4000K, IP65, dl. 1200mm "Aa"	kus	1,000	112,95	112,95
19	M	3480100200	Stropné LED svietidlo 24W/2700lm, 4000K, IP20, dl. 1200mm "C"	kus	4,000	76,05	304,20
			Prípočet				
19	M	3480100200	Stropné LED svietidlo 24W/2700lm, 4000K, IP20, dl. 1200mm "C"	kus	30,000	76,05	2 281,50
20	M	3480100800	Stropné LED svietidlo 19W/1520lm, IP40, okrúhle, alebo štvorcové "Cb"	kus	9,000	23,80	214,20
21	M	3480101500	Stropné svietidlo LED panel 27W/3000lm, dl. 1200mm, kryt opál, IP20 , dl. 900mm "Ca"	kus	22,000	39,60	871,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	M	P0000002	Podružný materiál 3%, nosný materiál	%	0,030	6 000,00	180,00
23	M	P0000003	Podružný materiál 5%, nosný materiál/m, kg/	%	0,050	6 000,00	300,00
24	K	3	PPV 6% pre 21M-rozvedy v staveb. objektoch	%	0,060	6 000,00	360,00

D VP Práce naviac 0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Základná škola s vyučovacím jazykom maďarským - ALAPISKOLA, Skolská 7, 900 44

Tomášov

Objekt:

SO 24813 - SO 01 - Osvetlenie a bleskozvod

Časť:

SO 2535 - Bleskozvod demontáž

JKSO:

Miesto: Tomášov

KS:

Dátum: 07.01.2026

Objednávateľ:

Obec Tomášov, ul. 1 mája č. 5, 900 44 Tomášov

IČO:

00305120

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Facep s.r.o.

IČO:

52303209

IČ DPH:

SK2120975318

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

253,28

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	253,28	23,00%	58,25

Cena s DPH

v EUR

311,53

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Základná škola s vyučovacím jazykom maďarským - ALAPISKOLA, Školská 7, 900 44 Tomášov

Objekt: SO 24813 - SO 01 - Osvetlenie a bleskozvod

Časť: **SO 2535 - Bleskozvod demontáž**

Miesto: Tomášov
Objednávateľ: Obec Tomášov, ul. 1 mája č. 5, 900 44 Tomášov
Zhotoviteľ: Facep s.r.o.

Dátum: 07.01.2026
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	253,28
M - Práce a dodávky M	253,28
21-M - Elektromontáže	253,28
VP - Práce navyše	0,00

ROZPOČET

Stavba: Základná škola s vyučovacím jazykom maďarským - ALAPISKOLA, Školská 7, 900 44 Tomášov

Objekt: SO 24813 - SO 01 - Osvetlenie a bleskozvod

Časť: SO 2535 - Bleskozvod demontáž

Miesto: Tomášov

Dátum: 07.01.2026

Objednávateľ: Obec Tomášov, ul. 1 mája č. 5, 900 44 Tomášov

Projektant:

Zhotoviteľ: Facep s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

253,28

D M Práce a dodávky M

253,28

D 21-M Elektromontáže

253,28

1	K	210964801.S	Demontáž uzemňovacie vedenie FeZn, vedenie na povrchu drôt zvodový d8-10mm - 0,00063t	m	100,000	0,72	72,00
2	K	210964868.S	Demontáž svoriek FeZn	kus	15,000	0,60	9,00
3	K	210964881.s	Demontáž ochranný uholník FeZn OU	kus	4,000	3,40	13,60
4	K	210964883.S	Demontáž držiak ochranného uholníka FeZn DU	kus	8,000	1,80	14,40
5	K	213290150.S	Nepredvídané práce pri demontáži bleskozvodu	hod	16,000	9,00	144,00
6	K	3	PPV 6% pre 21M-rozvody v staveb. objektoch	%	0,060	4,68	0,28

D VP Práce navyše

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Základná škola s vyučovacím jazykom maďarským - ALAPISKOLA, Školská 7, 900 44

Tomášov

Objekt:

SO 24813 - SO 01 - Osvetlenie a bleskozvod

Časť:

SO 2536 - Bleskozvod montáž

JKSO:

Miesto: Tomášov

KS:

Dátum: 07.01.2026

Objednávateľ:

Obec Tomášov, ul. 1 mája č. 5, 900 44 Tomášov

IČO: 00305120

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Facep s.r.o.

IČO: 52303209

IČ DPH: SK2120975318

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 144,25

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	3 144,25	23,00%	723,18

Cena s DPH

v EUR

3 867,43

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Základná škola s vyučovacím jazykom maďarským - ALAPISKOLA, Školská 7, 900 44 Tomášov

Objekt: SO 24813 - SO 01 - Osvetlenie a bleskozvod

Časť: **SO 2536 - Bleskozvod montáž**

Miesto: Tomášov
Objednávateľ: Obec Tomášov, ul. 1 mája č. 5, 900 44 Tomášov
Zhotoviteľ: Facep s.r.o.

Dátum: 07.01.2026
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	3 144,25
M - Práce a dodávky M	3 144,25
21-M - Elektromontáže	3 144,25
VP - Práce navyše	0,00

ROZPOČET

Stavba: Základná škola s vyučovacím jazykom maďarským - ALAPISKOLA, Školská 7, 900 44 Tomášov

Objekt: SO 24813 - SO 01 - Osvetlenie a bleskozvod

Časť: SO 2536 - Bleskozvod montáž

Miesto: Tomášov Dátum: 07.01.2026

Objednávateľ: Obec Tomášov, ul. 1 mája č. 5, 900 44 Tomášov Projektant:

Zhotoviteľ: Facep s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 3 144,25

D M Práce a dodávky M 3 144,25

D 21-M Elektromontáže 3 144,25

1	K	210120423.S	Montáž zvodíčov bleskových prúdov a prepätia do rozvádzača HR	kus	1,000	10,05	10,05
2	K	210220021.S	Uzemňovacie vedenie FeZn ,drôt zvodový v zemi d 10	m	15,000	1,71	25,65
3	K	210220050.S	Označovacie štítkozvodu	kus	7,000	1,04	7,28
4	K	210220101.S	Podpera vedenia FeZn na plochú strechu PV21	kus	66,000	1,46	96,36
			Prípočet				
4	K	210220101.S	Podpera vedenia FeZn na plochú strechu PV21	kus	95,000	1,46	138,70
5	K	210220107.S	Podpera vedenia PV17 na zateplené fasády	kus	45,000	1,30	58,50
6	K	210220204.S	Zachytávacia tyč FeZn, bez osadenia JP10-30	kus	1,000	8,40	8,40
7	K	210220220.S	Držiak zachytávacej tyči FeZn DJ1-8	kus	2,000	9,65	19,30
8	K	210220240.S	Svorka FeZn k zachytávacej tyči SJ01	kus	1,000	3,35	3,35
			Prípočet				
8	K	210220240.S	Svorka FeZn k zachytávacej tyči SJ01	kus	6,000	3,35	20,10
9	K	210220241.S	Svorka FeZn,križova SK	kus	1,000	3,35	3,35
10	K	210220243.S	Svorka FeZn, spojovacia SS	kus	28,000	2,35	65,80
			Prípočet				
10	K	210220243.S	Svorka FeZn, spojovacia SS	kus	42,000	2,35	98,70
11	K	210220245.S	Svorka FeZn ,pripájacia SP1	kus	7,000	2,35	16,45
12	K	210220246.S	Svorka FeZn, okapová SO	kus	3,000	3,35	10,05
13	K	210220247.S	Svorka FeZn ,skúšobná SZ	kus	7,000	3,35	23,45
14	K	210220249.S	Svorka FeZn, na potrubie ST 10	kus	8,000	5,04	40,32
15	K	210220253.S	Svorka uzemňovacia SR03	kus	7,000	2,35	16,45
			Prípočet				
15	K	210220253.S	Svorka uzemňovacia SR03	kus	7,000	2,35	16,45
16	K	210220281.S	Uzemňovacia tyč ZT nadstavovacia	kus	7,000	19,10	133,70
17	K	210220800.S	Uzemňovacie vedenie AlMgSi na povrchu drôt zvodový d 8-10 mm	m	215,000	3,10	666,50
18	K	213290150	Nepredvídané práce pri montáži bleskozvodu	hod	24,000	13,00	312,00
19	K	213291000	Spracovanie východiskovej revízie	hod	8,000	21,00	168,00
20	M	374205101	Zvodíčov bleskových prúdov a prepätia T1+T2 75 kA (10/350),90kA(8/20) do HR objektu	kus	1,000	247,00	247,00
21	M	480699	Výstražná tabuľka:POZOR pri búrke je zakázané zdržiavať sa pri zvode do vzdialenosti 3m	kus	7,000	2,85	19,95
22	M	354003500	Svorka na odkvapové potrubie ST	kus	8,000	3,60	28,80
23	M	3540300300	Zvodová tyč JP 20	kus	1,000	19,96	19,96
24	M	354040450	Podpera vedenia FeZn PV 21bet.	kus	66,000	1,36	89,76
			Prípočet				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	M	354040450	Podpera vedenia FeZn PV 21bet.	kus	95,000	1,36	129,20
25	M	3540406100	Svorka SK	kus	1,000	1,65	1,65
26	M	3540406500	Svorka SR 03	kus	7,000	1,78	12,46
			Prípočet				
26	M	3540406500	Svorka SR 03	kus	7,000	1,78	12,46
27	M	3540406800	Svorka SS	kus	28,000	1,30	36,40
			Prípočet				
27	M	3540406800	Svorka SS	kus	42,000	1,30	54,60
28	M	3540408300	Svorka SZ	kus	7,000	1,12	7,84
29	M	354410001500	Svorka FeZn k zachytávacej tyči SJ01	kus	1,000	1,93	1,93
			Prípočet				
29	M	354410001500	Svorka FeZn k zachytávacej tyči SJ01	kus	6,000	1,93	11,58
30	M	354410004000	Svorka FeZn pripájacia SP1	kus	7,000	0,95	6,65
31	M	354410004200	Svorka FeZn odkvapová SO	kus	3,000	1,38	4,14
32	M	354410023900	Držiak FeZn zachytávacej tyče do muriva DJ2	kus	2,000	6,12	12,24
33	M	354410034000	Podpera vedenia na zateplené fasády PV17	kus	45,000	1,60	72,00
34	M	354410056200	Tyč uzemiňovacia FeZn nadstavovacia ZT SDv, d 25mm, 1,5 m	kus	28,000	4,09	114,52
35	M	354410064200	Drôt bleskozvodný AlMgSi d 8 mm AL-150m/1m-0,14kg/	kg	30,100	7,76	233,58
36	M	3549071A01	Štítok BLZ zvodu	kus	7,000	0,88	6,16
37	M	800108	Kruhový vodič FeZn 10/16(PVC)	m	15,000	2,11	31,65
			Prípočet				
37	M	800108	Kruhový vodič FeZn 10/16(PVC)	m	13,000	2,11	27,43
38	M	P0000002	Podružný materiál 3%, nosný materiál	%	0,030	24,12	0,72
39	M	P0000003	Podružný materiál 5%, nosný materiál/m,kg/	%	0,050	24,12	1,21
40	K	3	PPV 6% pre 21M-rozvedy v staveb. objektoch	%	0,060	24,12	1,45

D VP

Práce navyše

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Základná škola s vyučovacím jazykom maďarským - ALAPISKOLA, Školská 7, 900 44

Tomášov

Objekt:

SO 24813 - SO 01 - Osvetlenie a bleskozvod

Časť:

SO 2537 - Zemné práce

JKSO:

Miesto: Tomášov

KS:

Dátum: 07.01.2026

Objednávateľ:

Obec Tomášov, ul. 1 mája č. 5, 900 44 Tomášov

IČO: 00305120

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Facep s.r.o.

IČO: 52303209

IČ DPH: SK2120975318

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

520,32

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	520,32	23,00%	119,67

Cena s DPH

v EUR

639,99

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Základná škola s vyučovacím jazykom maďarským - ALAPISKOLA, Školská 7, 900 44 Tomášov

Objekt: SO 24813 - SO 01 - Osvetlenie a bleskozvod

Časť: **SO 2537 - Zemné práce**

Miesto:	Tomášov	Dátum:	07.01.2026
Objednávateľ:	Obec Tomášov, ul. 1 mája č. 5, 900 44 Tomášov	Projektant:	
Zhotoviteľ:	Facep s.r.o.	Spracovateľ:	

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	520,32
M - Práce a dodávky M	520,32
46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach	520,32
VP - Práce navyše	0,00

ROZPOČET

Stavba: Základná škola s vyučovacím jazykom maďarským - ALAPISKOLA, Skolská 7, 900 44
Tomášov

Objekt: SO 24813 - SO 01 - Osvetlenie a bleskozvod

Časť: SO 2537 - Zemné práce

Miesto: Tomášov

Dátum: 07.01.2026

Objednávateľ: Obec Tomášov, ul. 1 mája č. 5, 900 44 Tomášov

Projektant:

Zhotoviteľ: Facep s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

520,32

D M Práce a dodávky M

520,32

D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

520,32

1	K	460030071	Búranie živíčných povrchov vrstvy 3 - 5 cm.	m2	5,000	17,86	89,30
2	K	460030081	Rezanie škáry v asfalte alebo betóne zariadením na rezanie škár.	m	15,000	13,09	196,35
3	K	460200153	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 70 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	15,000	7,17	107,55
4	K	460560153	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	15,000	3,19	47,85
5	K	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	5,250	2,43	12,76
6	K	R0000003	Prirážka 20% na výkopové prác	%	0,200	107,55	21,51
7	K	R0000004	Zariadenie staveniska	kus	1,000	45,00	45,00

D VP Práce navyč

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Základná škola s vyučovacím jazykom maďarským - ALAPISKOLA, Školská 7, 900 44

Tomášov

Objekt:

SO 24814 - SO 01 - Kvalita vnútorného prostredia

JKSO:

Miesto: Tomášov

KS:

Dátum: 07.01.2026

Objednávateľ:

Obec Tomášov, ul. 1 mája č. 5, 900 44 Tomášov

IČO:

00305120

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Facep s.r.o.

IČO:

52303209

IČ DPH:

SK2120975318

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

24 589,51

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	24 589,51	23,00%	5 655,59

Cena s DPH

v EUR

30 245,10

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Základná škola s vyučovacím jazykom maďarským - ALAPISKOLA, Školská 7, 900 44 Tomášov

Objekt: SO 24814 - SO 01 - Kvalita vnútorného prostredia

Miesto: Tomášov
Objednávateľ: Obec Tomášov, ul. 1 mája č. 5, 900 44 Tomášov
Zhotoviteľ: Facep s.r.o.

Dátum: 07.01.2026
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	24 589,51
D1 - Práce HSV	12 403,33
6 - POVRCHOVÉ ÚPRAVY	11 692,75
99 - PRESUNY HMÔT	710,58
D2 - Práce PSV	12 186,18
713 - IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ	2 278,32
784 - MAL'BY	9 907,86
VP - Práce navyše	0,00

ROZPOČET

Stavba:

Základná škola s vyučovacím jazykom maďarským - ALAPISKOLA, Školská 7, 900 44
Tomášov

Objekt:

SO 24814 - SO 01 - Kvalita vnútorného prostredia

Miesto: Tomášov

Dátum: 07.01.2026

Objednávateľ: Obec Tomášov, ul. 1 mája č. 5, 900 44 Tomášov

Projektant:

Zhotoviteľ: Facep s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

24 589,51

D D1 Práce HSV 12 403,33

D 6 POVRCHOVÉ ÚPRAVY 11 692,75

1	K	611421331	Oprava omietok stropov v množstve do 30 % štukových (1.NP+2.NP) (poz.13/m)	m2	935,660	3,90	3 649,07
2	K	612421331	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % štukových (1.PP+1.NP+2.NP)(poz.13/m)	m2	2 280,802	3,37	7 686,30
3	K	612402156	Penetrácia stropu 1.PP pred nalepením izolácia (poz.6/m)	m2	446,730	0,80	357,38

D 99 PRESUNY HMÔT 710,58

4	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	41,799	17,00	710,58
---	---	-------------	---	---	--------	-------	--------

D D2 Práce PSV 12 186,18

D 713 IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ 2 278,32

5	K	713111125	Montáž tepelnej izolácie stropov, lepením lamel z mineralnej vlny s finalnou úpravou (poz.6/m)	m2	446,730	5,10	2 278,32
---	---	-----------	--	----	---------	------	----------

D 784 MAĽBY 9 907,86

6	K	784464225	Penetrácia stropov a stien do výšky miestností 3,80 m (poz.13/m)	m2	3 663,192	0,60	2 197,92
7	K	784452471.S	Maľby stien z maliarskych zmesí tekutých Primalex dvoj- a viacfarebné s bielym stropom dvojnás. do 3, 80 m (poz.13/m)	m2	2 280,802	2,35	5 359,88
8	K	784453911	Maľby stropov. z maliar. zmesí Primalex dvojnásobné výšky do 3, 80 m (poz.13/m)	m2	1 382,390	1,70	2 350,06

D VP Práce navyše 0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Základná škola s vyučovacím jazykom maďarským - ALAPISKOLA, Školská 7, 900 44
Tomášov

Objekt:

SO 24815 - SO 01 - Zariadenie OZE - výroba elektriny

JKSO:

Miesto: Tomášov

KS:

Dátum: 07.01.2026

Objednávateľ:

Obec Tomášov, ul. 1 mája č. 5, 900 44 Tomášov

IČO: 00305120

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Facep s.r.o.

IČO: 52303209

IČ DPH: SK2120975318

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

12 727,06

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižovaná	12 727,06	23,00%	2 927,22

Cena s DPH

v EUR

15 654,28

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Základná škola s vyučovacím jazykom maďarským - ALAPISKOLA, Školská 7, 900 44
Tomášov

Objekt: SO 24815 - SO 01 - Zariadenie OZE - výroba elektriny

Miesto:	Tomášov	Dátum:	07.01.2026
Objednávateľ:	Obec Tomášov, ul. 1 mája č. 5, 900 44 Tomášov	Projektant:	
Zhotoviteľ:	Facep s.r.o.	Spracovateľ:	

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	12 727,06
M - Práce a dodávky M	12 727,06
21-M - Elektromontáže	12 727,06
D1 - FOTOVOLTAIKA	12 727,06
VP - Práce navyše	0,00

ROZPOČET

Stavba:

Základná škola s vyučovacím jazykom maďarským - ALAPISKOLA, Školská 7, 900 44
Tomášov

Objekt:

SO 24815 - SO 01 - Zariadenie OZE - výroba elektriny

Miesto: Tomášov

Dátum: 07.01.2026

Objednávateľ: Obec Tomášov, ul. 1 mája č. 5, 900 44 Tomášov

Projektant:

Zhotovitel': Facep s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

12 727,06

D	M	Práce a dodávky M
---	---	-------------------

12 727,06

D	21-M	Elektromontáže
---	------	----------------

12 727,06

D	D1	FOTOVOLTAIKA
---	----	--------------

12 727,06

1	M	Pol1	Fotovoltaický panel – 415Wp	ks	24,000	144,00	3 456,00
2	M	Pol2	Striedač: Huawei SUN2000-10KTL-M1	ks	1,000	1 799,00	1 799,00
3	M	Pol4	2xSOLARFLEX-X H172Z2-K 1x6 mm2	m	220,000	1,26	277,20
4	M	Pol5	N2XH-J 5x6	m	40,000	8,12	324,80
5	M	Pol6	Vodič CYA H07V-K 16mm2 zelenožltý	m	150,000	2,64	396,00
6	M	Pol7	Vodič CYA H07V-K 6mm2 zelenožltý	m	60,000	0,98	58,80
7	M	Pol8	Istič B 32A/3	ks	1,000	23,27	23,27
8	K	Pol9	Aerodynamická Ultra ľahká konštrukcia pre 50 panelov	sub	1,000	1 700,00	1 700,00
9	M	Pol10	MC4 Konektor solárny (samec/samica) - Prierez vodiča: 4 - 6mm	pár	4,000	4,94	19,76
10	K	Pol11	Rozvádzač RDAC	sub.	1,000	1 628,00	1 628,00
11	M	Pol12	AERSTOP SE29B ČIERNY EPDM - Expandované EPDM, špec. hmotnosť 110 Kg/m3, formát 1x2 m, - 40°/+100°C	ks	24,000	42,75	1 026,00
12	M	Pol13	SS svorka spojovacia s príloškou, 2x skrutka, nerez	ks	4,000	6,17	24,68
13	M	Pol14	HVI vodič čierny 20mm Cu	m	1,000	65,55	65,55
14	K	Pol15	Montáž	sub.	1,000	1 240,00	1 240,00
15	K	Pol16	Revízná správa	sub.	1,000	330,00	330,00
16	K	Pol17	Pomocný materiál	sub.	1,000	168,00	168,00
17	K	Pol18	Doprava	sub	1,000	190,00	190,00

D VP Práce naviac

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Základná škola s vyučovacím jazykom maďarským - ALAPISKOLA, Školská 7, 900 44

Tomášov

Objekt:

SO 24816 - SO 01 - Uskladnenie energie z OZE

JKSO:

Miesto: Tomášov

KS:

Dátum: 07.01.2026

Objednávateľ:

Obec Tomášov, ul. 1 mája č. 5, 900 44 Tomášov

IČO:

00305120

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Facep s.r.o.

IČO:

52303209

IČ DPH:

SK2120975318

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

6 650,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	6 650,00	23,00%	1 529,50

Cena s DPH

v EUR

8 179,50

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Základná škola s vyučovacím jazykom maďarským - ALAPISKOLA, Školská 7, 900 44 Tomášov

Objekt: SO 24816 - SO 01 - Uskladnenie energie z OZE

Miesto: Tomášov
Objednávateľ: Obec Tomášov, ul. 1 mája č. 5, 900 44 Tomášov
Zhotoviteľ: Facep s.r.o.

Dátum: 07.01.2026
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	6 650,00
M - Práce a dodávky M	6 650,00
21-M - Elektromontáže	6 650,00
VP - Práce navyše	0,00

ROZPOČET

Stavba: Základná škola s vyučovacím jazykom maďarským - ALAPISKOLA, Školská 7, 900 44 Tomášov

Objekt: SO 24816 - SO 01 - Uskladnenie energie z OZE

Miesto: Tomášov

Dátum: 07.01.2026

Objednávateľ: Obec Tomášov, ul. 1 mája č. 5, 900 44 Tomášov

Projektant:

Zhotoviteľ: Facep s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu							6 650,00
D	M	Práce a dodávky M					6 650,00
D	21-M	Elektromontáže					6 650,00
1	K	56	Huawei LUNA 2000 Power control modul + 15 kWh batériový blok	kus	1,000	6 650,00	6 650,00
D	VP	Práce navyše					0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Základná škola s vyučovacím jazykom maďarským - ALAPISKOLA, Školská 7, 900 44

Tomášov

Objekt:

SO 24817 - SO 02 - Kanalizačná prípojka

JKSO:

Miesto: Tomášov

KS:

Dátum: 07.01.2026

Objednávateľ:

Obec Tomášov, ul. 1 mája č. 5, 900 44 Tomášov

IČO:

00305120

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Facep s.r.o.

IČO:

52303209

IČ DPH:

SK2120975318

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

30 106,30

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	30 106,30	23,00%	6 924,45

Cena s DPH

v EUR

37 030,75

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Základná škola s vyučovacím jazykom maďarským - ALAPISKOLA, Školská 7, 900 44 Tomášov

Objekt: SO 24817 - SO 02 - Kanalizačná prípojka

Miesto: Tomášov
Objednávateľ: Obec Tomášov, ul. 1 mája č. 5, 900 44 Tomášov
Zhotoviteľ: Facep s.r.o.

Dátum: 07.01.2026
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	30 106,30
HSV - Práce a dodávky HSV	28 836,30
1 - Zemné práce	17 488,71
4 - Vodorovné konštrukcie	803,43
5 - Komunikácie	1 105,20
8 - Rúrové vedenie	5 296,43
99 - Presun hmôt HSV	4 142,53
TSP - Triedenie podľa TSP	550,00
M - Práce a dodávky M	720,00
60-M - Geodetické a kartografické práce	720,00
VP - Práce navyše	0,00

ROZPOČET

Stavba:

Základná škola s vyučovacím jazykom maďarským - ALAPISKOLA, Školská 7, 900 44
Tomášov

Objekt:

SO 24817 - SO 02 - Kanalizačná prípojka

Miesto: Tomášov

Dátum: 07.01.2026

Objednávateľ: Obec Tomášov, ul. 1 mája č. 5, 900 44 Tomášov

Projektant:

Zhotovitel': Facep s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Kanalizačná prípojka	0,00
----------------------	------

Náklady z rozpočtu	30 106,30
--------------------	-----------

Odpočet

Náklady z rozpočtu	-30 106.30
--------------------	------------

D	HSV	Práce a dodávky HSV	28 836,30
---	-----	---------------------	-----------

D	1	Zemné práce	17 488,71
---	---	-------------	-----------

1	K	113106121.S	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t	m2	3,000	1,30	3,90
2	K	113307112.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva ťaženého, hr.100- 200mm, -0,24000t	m2	20,000	5,30	106,00
3	K	113307142.S	Odstránenie podkladu asfaltového v ploche do 200 m2, hr.nad 50 do 100 mm, -0,25000t	m2	20,000	7,07	141,40
4	K	115101201.S	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l fakturovať skutočnosť	hod	25,000	5,21	130,25
5	K	115101301.S	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	den	10,000	3,18	31,80
6	K	119001411.S	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	3,000	18,34	55,02
7	K	119001412	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN 200-500	m	1,000	22,77	22,77
8	K	119001412.S	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN 200-500	m	6,500	22,77	148,01
9	K	119001422.S	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí do 6 káblov	m	3,000	14,03	42,09
10	K	130901121	Búranie konštrukcií z prostého betónu neprekladaného kameňom vo vykopávkach	m3	0,108	268,67	29,02
11	K	130901121.S	Búranie konštrukcií z prostého betónu neprekladaného kameňom vo vykopávkach	m3	1,650	188,00	310,20
12	K	131101201.S	Výkop zapaženej jamy v hornine 1-2, do 100 m3	m3	4,725	23,49	110,99
13	K	131111101.S	Hĺbenie jám v horninách tr. 1 a 2 súdržných - ručným náradím	m3	4,725	36,82	173,97
14	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	112,500	9,70	1 091,25
15	K	131201191.S	Príplatok za výkop v tečúcej vode, hornina 3 fakturovať skutočnosť	m3	112,500	3,71	417,38
16	K	131201201.S	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	11,813	25,80	304,78
17	K	131201209.S	Príplatok za lepidlosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovnaním dna v hornine 3	m3	5,906	1,94	11,46
18	K	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	14,175	55,40	785,30
19	K	131211119.S	Príplatok za lepidlosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	7,088	14,13	100,15
20	K	131301201.S	Výkop zapaženej jamy horn. 4 do 100 m3	m3	11,813	48,12	568,44
21	K	131301209.S	Príplatok za lepidlosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovnaním dna v hornine 4	m3	5,906	2,95	17,42

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	131311101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.4 súdržných - ručným alebo pneumatickým náradím	m3	7,088	69,70	494,03
23	K	131311119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným alebo pneumatickým náradím v horninetr. 4	m3	3,544	17,12	60,67
24	K	132101201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 1-2 do 100 m3	m3	10,836	13,43	145,53
25	K	132111101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v horninách tr. 1 a 2 súdržných - ručným náradím	m3	10,836	44,41	481,23
26	K	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	27,090	9,70	262,77
27	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	13,545	1,32	17,88
28	K	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	16,254	59,60	968,74
29	K	132211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	8,127	17,12	139,13
30	K	132301201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 do 100 m3	m3	27,090	29,00	785,61
31	K	132301209.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 4	m3	13,545	2,75	37,25
32	K	132311101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.4 súdržných - ručným alebo pneumatickým náradím	m3	16,254	55,90	908,60
33	K	132311119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným alebo pneumatickým náradím v hornine tr. 4	m3	8,127	24,47	198,87
34	K	151101101.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	90,300	3,31	298,89
35	K	151101111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	90,300	1,62	146,29
36	K	151101211.S	Odstránenie paženia stien príložné hĺbky do 4 m	m2	9,450	1,49	14,08
37	K	151101901.S	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia s ponechaním pažín, príložné hĺbky do 4 m	m2	9,450	40,11	379,04
38	K	151301101.S	Paženie rýh pre podzemné vedenie, hnané hĺbky do 2 m	m2	90,300	13,48	1 217,24
39	K	151301111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, hnané hĺbky do 2 m	m2	90,300	2,31	208,59
40	K	151301211.S	Odstránenie paženia stien hnané hĺbky do 4 m	m2	9,450	5,34	50,46
41	K	151301901.S	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia s ponechaním pažín, hnané hĺbky do 4 m	m2	9,450	68,92	651,29
42	K	162302111.S	Vodorovné premiestnenie mačiny so zložením na vzdialenosť nad 100 do 1000 m	m2	33,133	4,60	152,41
43	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	33,133	9,24	306,15
44	K	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nez hutnených	m3	33,133	1,04	34,46
45	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	11,250	17,00	191,25
46	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	122,477	3,12	382,13
47	M	583310003400.S	Štrkopiesok frakcia 0-63 mm	t	212,625	13,30	2 827,91
48	K	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	24,865	23,98	596,26
49	K	180401211.S	Založenie trávniku lúčneho výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	172,000	0,38	65,36
50	M	005720001400.S	Ošivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	5,315	6,44	34,23
51	K	181201102.S	Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	172,000	0,47	80,84
52	K	181301103.S	Rozprestretie ornice v rovine , plocha do 500 m2, hr.do 200 mm	m2	172,000	2,90	498,80
53	K	182001131.S	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 150-200 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	172,000	1,46	251,12

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
54	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	7,740	57,20	442,73
55	K	452112111.S	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklapy a mreže, výšky do 100 mm	ks	2,000	13,70	27,40
56	K	452112211.S	Osadenie rámu pod poklapy a mreže, výšky do 100 mm	ks	2,000	13,70	27,40
57	M	552410002800.S	Rám kanálový liatinový 610x610 mm	ks	2,000	65,18	130,36
58	M	286610028600.S	Plastový roznášací prstenec, pre PP revízne šachty DN 630	ks	2,000	60,77	121,54
59	K	452386111.S	Vyrovnávací prstenec z prostého betónu tr. C 8/10 pod poklapy a mreže, výška do 100 mm	ks	2,000	27,00	54,00
D 5 Komunikácie							1 105,20
60	K	566902122.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 štrkodrvou, po zhutnení hr. 150 mm	m2	20,000	11,55	231,00
61	K	566902151.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 asfaltovým betónom ACP, po zhutnení hr. 100 mm	m2	20,000	43,71	874,20
D 8 Rúrové vedenie							5 296,43
62	K	831383195	Príplatok k cene za zriadenie kanalizačnej prípojky DN od 100 do 300	ks	2,000	77,04	154,08
63	K	871326004.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 150	m	12,000	0,98	11,76
64	M	286110009900.S	Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 160x4,7 mm, dl. 5 m, SN8 - napenená (viacvrstvá)	ks	2,400	49,32	118,37
65	K	871356006.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 200	m	31,000	1,09	33,79
66	M	286110000200.S	Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 200x5,9 mm, dl. 5m, SN8 - napenená (viacvrstvá)	ks	6,200	74,84	464,01
67	K	877326004.S	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 150	ks	4,000	4,92	19,68
68	M	286510004400.S	Koleno PVC-U, DN 160x15°, 30°, 45° pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	4,000	4,20	16,80
69	K	877326100.S	Montáž kanalizačnej PVC-U presuvky DN 150	ks	4,000	4,92	19,68
70	M	286510009800.S	Presuvka PVC-U, DN 160 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	4,000	4,55	18,20
71	K	877356006.S	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 200	ks	4,000	5,47	21,88
72	M	286510004800.S	Koleno PVC-U, DN 200x15°, 30°, 45° pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	4,000	8,84	35,36
73	K	877356102.S	Montáž kanalizačnej PVC-U presuvky DN 200	ks	4,000	5,47	21,88
74	M	286520012100.S	Presuvka PVC, DN 200 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	4,000	5,84	23,36
75	K	892311000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 150 mm	m	12,000	1,79	21,48
76	K	892351000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 200 mm	m	31,000	2,25	69,75
77	K	892372111.S	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	4,000	92,00	368,00
78	M	286610027600.S	Predĺženie teleskopické s poklopom plným, zaťaženie do 40 t, pre PP revízne šachty	ks	2,000	75,26	150,52
79	M	286110001400.S	Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 400x11,7, dl mm. 5m, SN8 - napenená (viacvrstvá)	ks	2,000	323,11	646,22
80	M	286610001800.S	Priebežné dno DN 400, vtok/výtok DN 200, pre PP revízne šachty na PVC hladkú kanalizáciu s predĺžením	ks	2,000	44,72	89,44
81	M	2860008250	PP vlncové predĺženie OD400/6m SN4 -pre revízne šachty DN 400 s PP korugovaným predĺžením PIPELIFE	ks	4,000	166,50	666,00
82	M	286610045800.S	Spojka šachtovej rúry ku kanalizačnej revíznej šachte 425 mm, PP	ks	2,000	131,59	263,18
83	M	552410002400.S	Poklop liatinový, tr. zaťaženia D400	ks	2,000	256,50	513,00
84	K	894431165.S	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 400/200 (DN šachty/DN potr. ved.), tlak 40 t, hl. 1900 do 2300mm	ks	2,000	118,00	236,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
85	M	5524211160	<i>Poklop kanalizačný komplet okrúhly, so zámkom, trieda D 400kN, DO-400 Z, H 115</i>	ks	2,000	264,60	529,20
86	K	899102111.S	Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. nad 50 do 100 kg	ks	2,000	65,00	130,00
87	M	552410002400.S	<i>Poklop liatinový, tr. zaťaženia D400</i>	ks	2,000	256,50	513,00
88	K	899623141.S	Obetónovanie potrubia alebo muriva stôk betónom prostým tr. C 12/15 v otvorenom výkope	m3	0,980	114,75	112,46
89	K	899643111.S	Debnenie pre obetónovanie potrubia v otvorenom výkope	m2	1,550	18,92	29,33
D 99 Presun hmôt HSV							4 142,53
90	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	243,678	17,00	4 142,53
D TSP Triedenie podľa TSP							550,00
91	K	1221	Múrarská výpomoc	hod	35,000	11,00	385,00
92	K	1222	Podiel pridružených výkonov	hod	15,000	11,00	165,00
D M Práce a dodávky M							720,00
D 60-M Geodetické a kartografické práce							720,00
93	K	960101013.S	Podrobné vytýčenie objektov a technologických zariadení stavby - ostatné líniové stavby	bod	40,000	18,00	720,00
D VP Práce navyše							0,00